
顺河回族区 2024年重型柴油运输车辆大气污染治理尾气检测项目成交结果公告

（招标编号：SBZB-2024-0710）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]顺河回族区 2024年重型柴油运输车辆大气污染治理尾气检测项目:

      中标人：开封福顺机动车检测管理有限公司 中标价格：84.800万元

二、其他：

   河南圣标工程管理有限公司受开封市生态环境局顺河回族分局的委托，就顺河回族区

2024年重型柴油运输车辆大气污染治理尾气检测项目进行竞争性磋商。磋商小组按规定程

序进行了评审，经采购人确认，现就本次结果公示如下：

一、采购项目说明

项目名称：顺河回族区 2024年重型柴油运输车辆大气污染治理尾气检测项目

项目编号：SBZB-2024-0710 

采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

详见竞争性磋商文件“第五章 技术参数要求（采购需求）”

服务期限：合同签订之日起至 2025年 07月 31日

质量要求：符合国家及相关行业服务合格标准及采购人要求

合同履行期限：合同签订之日起至 2025年 07月 31日

二、评审日期：2024年 07月 22日

三、采购公告发布日期：2024年 07月 10日

四、采购方式：竞争性磋商

五、磋商小组成员名单：朱淑慧、贾蕊、王冶

六、评标情况：无

七、成交人信息： 

成交人全称：开封福顺机动车检测管理有限公司

成交人地址：河南省开封市祥符区宏达大道北段路西 687号

成 交 价：848000.00元

质量要求：符合国家及相关行业服务合格标准及采购人要求  

服务期限：合同签订之日起至 2025年 07月 31日



八、结果公告发布的媒介及结果公告期限：本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。结果公告期限为 1个工作日 2024年 07

月 23日至 2024年 07月 23日（一个工作日）

九、联系方式

采购人：开封市生态环境局顺河回族分局

地址：开封市顺河回族区

联系人：王先生  

联系电话：13703781946 

代理机构：河南圣标工程管理有限公司

地    址：开封市晋河花园

联 系 人：黄女士

联系电话：0371-23389988

各供应商对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式（加

盖单位公章且经法定代表人签字）同时向采购人和代理机构提出书面质疑，须由法定代表人

或其原授权代表携营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等

不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市生态环境局顺河回族分局                         

   地    址：开封市顺河回族区                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13703781946                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南圣标工程管理有限公司

   地    址： 开封市晋河花园

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 0371-23389988



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T17:20:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T17:21:11+0800
	BJ
	ePolicy




